
ANJOU • BROSSARD • LAVAL • ST-JÉRÔME

PRIX  
CHOC

PRIX  
CHOC

Pizza
Como
Surgelée
Voir variétés
710 g à 830 g
36484 36478 01369 36476
0,26$/100 g
Prix rég. : 18,99 $

Pizza
Como
Surgelée
Voir variétés
710 g à 830 g
36484 36478 01369 36476
0,26$/100 g
Prix rég. : 18,99 $

Frais
50105 52755
15,41$/kg
1,54$/100 g
Prix rég. : 21,19$/kg

Frais
50105 52755
15,41$/kg
1,54$/100 g
Prix rég. : 21,19$/kg

227 g

Champignons blancs
entiers
Champignons blancs
entiers
Canada
227 g
15305
1,66$/chaq.
0,73$/100 g
Prix rég. : 2,49 $

Canada
227 g
15305
1,66$/chaq.
0,73$/100 g
Prix rég. : 2,49 $5$3 /  

LE SECRET LE MIEUX GARDÉ EN VILLE

OUVERT À TOUS, SANS CARTE DE MEMBRE

Votre circulaire en vigueur du 14 au 20 mai

 Mûres Mûres
Mexique
170 g
04239
1,66$/chaq.
0,98$/100 g
Prix rég. : 5,99 $

Mexique
170 g
04239
1,66$/chaq.
0,98$/100 g
Prix rég. : 5,99 $

Frais
52239
9,90$/kg
0,99$/100 g
Prix rég. : 12,99$/kg

Frais
52239
9,90$/kg
0,99$/100 g
Prix rég. : 12,99$/kg

Bœuf haché mi-maigre Bœuf haché mi-maigre 

2$ de rabais

1699$

Bifteck d’intérieur de
ronde de boeuf
Bifteck d’intérieur de
ronde de boeuf Oceanic

Surgelées
908 g
04701
2,42$/100 g
Prix rég. :  26,99$

Oceanic
Surgelées
908 g
04701
2,42$/100 g
Prix rég. :  26,99$

Crevettes roses
d'Argentine 16/20 
Crevettes roses
d'Argentine 16/20 

5$ de rabais

2199$

23% de rabais

4 49$
/lb 5,89$/lb

27% de rabais

6 99$
/lb 9,61$/lb

170 g

5$4 /  

Mexique
Rouges ou mixtes
227 g 
05039 27937
1,25$/chaq.
0,55$/100 g
Prix rég. : 1,99$

Mexique
Rouges ou mixtes
227 g 
05039 27937
1,25$/chaq.
0,55$/100 g
Prix rég. : 1,99$

Tomates raisinsTomates raisins

227 g



Mini-poivrons douxMini-poivrons doux

Mexique
Rouges ou mixtes
227 g 
05039 27937
1,25$/chaq.
0,55$/100 g
Prix rég. : 1,99$

Mexique
Rouges ou mixtes
227 g 
05039 27937
1,25$/chaq.
0,55$/100 g
Prix rég. : 1,99$

454 g

5
Voir variétés en magasin
24890 04470 31078 32696
Jusqu’à 2,94$/100 g : 
Prix rég. : Jusqu’à 7,99$

Voir variétés en magasin
24890 04470 31078 32696
Jusqu’à 2,94$/100 g : 
Prix rég. : Jusqu’à 7,99$

Sélection de fromageSélection de fromage

5

Stewarts
4 x 355 ml
Voir variétés
23975 23972 23974 23973
0,35$/100 ml
Taxable
Prix rég. : 5,49$

Stewarts
4 x 355 ml
Voir variétés
23975 23972 23974 23973
0,35$/100 ml
Taxable
Prix rég. : 5,49$

Soda ou racinette  Soda ou racinette  

$

BiscuitsBiscuits
Big Daddy
8 x 100 g
Voir variétés
11363 41992 30283 13170
0,63$/100 g
Prix rég. : 6,89$

Big Daddy
8 x 100 g
Voir variétés
11363 41992 30283 13170
0,63$/100 g
Prix rég. : 6,89$

Cashmere
242 feuilles
0,63$/rouleau
68369
Taxable
Prix rég. : 6,99$

Cashmere
242 feuilles
0,63$/rouleau
68369
Taxable
Prix rég. : 6,99$

Papier hygiénique double Papier hygiénique double 

5 $

2/ $5

5

Roma d'Italia
175 g
Voir variétés
03339 03340 03341 03342
2,86$/100 g
Prix rég. : 6,99$

Roma d'Italia
175 g
Voir variétés
03339 03340 03341 03342
2,86$/100 g
Prix rég. : 6,99$

SalaminoSalamino

$

Mini beignetsMini beignets

2/ $

Le petit français
Framboise ou chocolat noisette
200 g
11805 11804
2,50$/chaq.
1,25$/100 g
Prix rég. : 2,99$

Le petit français
Framboise ou chocolat noisette
200 g
11805 11804
2,50$/chaq.
1,25$/100 g
Prix rég. : 2,99$

5 $

DES
SECRETS

BIEN
GARDÉS À

et c’est à vous !et c’est à vous !

Canada
454 g
09083
1,66$/chaq.
0,37$/100 g
Prix rég. : 2,49$

Canada
454 g
09083
1,66$/chaq.
0,37$/100 g
Prix rég. : 2,49$

Concombres libanaisConcombres libanais

Maintenant, tu le sais !Maintenant, tu le sais !
Du 14 au 20 mai 2025Du 14 au 20 mai 2025

3/ $5

5$

Mexique
454 g
09248
2$/chaq.
0,55$/100 g
Prix rég. : 3,99 $

Mexique
454 g
09248
2$/chaq.
0,55$/100 g
Prix rég. : 3,99 $



LE SECRET LE MIEUX GARDÉ EN VILLE

ANJOU • BROSSARD • LAVAL • ST-JÉRÔME

Pearlmark
Congelées
750 g
12644
1,47$/100g
Prix rég. : 12,99$

Pearlmark
Congelées
750 g
12644
1,47$/100g
Prix rég. : 12,99$

Fraîches
50217
5,48$/kg
0,55$/100 g
Prix rég. : 9,19$/kg

Fraîches
50217
5,48$/kg
0,55$/100 g
Prix rég. : 9,19$/kg

Côtelettes de porc
avec os
Côtelettes de porc
avec os

Fraîche
52342
13,21$/kg
1,32$/100 g
Prix rég. : 17,69$/kg

Fraîche
52342
13,21$/kg
1,32$/100 g
Prix rég. : 17,69$/kg

Poitrine de boeuf Poitrine de boeuf 

2$ de rabais

10

Pétoncles de baies 150/200Pétoncles de baies 150/200

99$

Votre circulaire en vigueur du 14 au 20 mai

1,2 kg
17566 06531
Voir variétés
20,92$/kg
2,09$/100 g
Prix rég. : 24,99$/kg

1,2 kg
17566 06531
Voir variétés
20,92$/kg
2,09$/100 g
Prix rég. : 24,99$/kg

CaciocavalloCaciocavallo

400 g
30694 30695 
Voir variétés
22,02$/kg
2,20$/100 g
Prix rég. : 27,49$/kg

400 g
30694 30695 
Voir variétés
22,02$/kg
2,20$/100 g
Prix rég. : 27,49$/kg

SaputoSaputo

Fraîche
52949
17,61$/kg
1,76$/100 g
Prix rég. : 26,59$/kg

Fraîche
52949
17,61$/kg
1,76$/100 g
Prix rég. : 26,59$/kg

Darne de saumonDarne de saumon

Décongelé
52926
24,23$/kg
2,42$/100 g
Prix rég. : 31,69$/kg

Décongelé
52926
24,23$/kg
2,42$/100 g
Prix rég. : 31,69$/kg

Filet de morueFilet de morue

25% de rabais

5 8,02$/lb
99$
/lb

33% de rabais

7 12,06$/lb
99$
/lb

40% de rabais

2 4,17$/lb
49$
/lb

23% de rabais

10 14,37$/lb
99$
/lb

16% de rabais

9 11,33$/lb
49$
/lb

19% de rabais

9 12,43$/lb
99$
/lb

MAYRAND, ENTREPRISE 100% QUÉBÉCOISE



LE SECRET LE MIEUX GARDÉ EN VILLE

ANJOU • BROSSARD • LAVAL • ST-JÉRÔMEOUVERT À TOUS, SANS CARTE DE MEMBRE

La belle Bretagne
150 g
Voir variétés
02306 02301 02304 34689
2$/chaq.
1,33$/100 g
Prix rég. : 2,59$

La belle Bretagne
150 g
Voir variétés
02306 02301 02304 34689
2$/chaq.
1,33$/100 g
Prix rég. : 2,59$

PâtéPâté

4$2 /  
1,20$ de rabais

UnisoyaUnisoya
TofuTofu

80¢ de rabais

1 99$

454 g
Voir variétés
39428 39429 39430
0,44$/100 g
Prix rég. : 2,79$

454 g
Voir variétés
39428 39429 39430
0,44$/100 g
Prix rég. : 2,79$

Mayrand CHEF
1 kg
35232
0,90$/100 g 
Prix rég. : 9,99$

Mayrand CHEF
1 kg
35232
0,90$/100 g 
Prix rég. : 9,99$

1$ de rabais

CretonsCretons

899$

MARQUE
MAISON

Mélange de fromagesMélange de fromages
Chef nutri
Voir variétés
2 kg
17845
1,10$/100 g
Prix rég. : 24,99$

Chef nutri
Voir variétés
2 kg
17845
1,10$/100 g
Prix rég. : 24,99$

3$ de rabais

21 99$

YogourtYogourt
Iögo
Voir variétés
2 kg
03491 36738 18039 18038
0,50$/100 g
Prix rég. : 11,29$

Iögo
Voir variétés
2 kg
03491 36738 18039 18038
0,50$/100 g
Prix rég. : 11,29$

1,30$ de rabais

9 99$

Votre circulaire en vigueur du 14 au 20 mai

Fromage cheddar en
grains
Fromage cheddar en
grains

St-Albert
2 kg
27648
1,35$/100 g
Prix rég. : 29,49$
 

St-Albert
2 kg
27648
1,35$/100 g
Prix rég. : 29,49$
 2,50$ de rabais

2699$



LE SECRET LE MIEUX GARDÉ EN VILLE

ANJOU • BROSSARD • LAVAL • ST-JÉRÔME

Arctic Gardens
Congelé
2 kg
32852
0,40$/100 g
Prix rég. : 8,99$

Arctic Gardens
Congelé
2 kg
32852
0,40$/100 g
Prix rég. : 8,99$

Mélange de légumes pour
sauce spaghetti 
Mélange de légumes pour
sauce spaghetti 

2$ de rabais

Pulpe de manguePulpe de mangue
Canoa
Congelée
946 ml
11111
0,74$/100 ml 
Prix rég. : 8,99$

Canoa
Congelée
946 ml
11111
0,74$/100 ml 
Prix rég. : 8,99$

6 99$

Bridor
800 g
64681
0,63$/100 g
Prix rég. : 5,99$

Bridor
800 g
64681
0,63$/100 g
Prix rég. : 5,99$

Miche paysanne tranchéeMiche paysanne tranchée

1$ de rabais

499$

Pâtes aux légumesPâtes aux légumes

11

Grisspasta
5 lb
Voir variétés
21976 21977
0,53$/100 g
Prix rég. : 12,99$

Grisspasta
5 lb
Voir variétés
21976 21977
0,53$/100 g
Prix rég. : 12,99$

99$
1$ de rabais 1$ de rabais

7 99$

Votre circulaire en vigueur du 14 au 20 mai

Cuétara
800 g
21778
0,44$/100 g
Prix rég. : 4,59$

Cuétara
800 g
21778
0,44$/100 g
Prix rég. : 4,59$

Biscuits MariaBiscuits Maria

1,10$ de rabais

349$

Cucina d'oro
796 ml
03538
1,67$/chaq.
0,21$/100 ml
Prix rég. : 3,99$

Cucina d'oro
796 ml
03538
1,67$/chaq.
0,21$/100 ml
Prix rég. : 3,99$

Tomates en désTomates en dés

7$ de rabais

5$3/

MAYRAND, ENTREPRISE 100% QUÉBÉCOISE



Intéressé(e) ?                  

RESTEZ À      DE NOS
NOUVEAUTÉS ET EXCLUSIVITÉS !

NOS HEURES D’OUVERTURE

Lundi 7h à 18h 
Mardi 7h à 18h
Mercredi 7h à 20h
Jeudi 7h à 20h
Vendredi 7h à 20h
Samedi 7h à 17h
Dimanche 7h à 17h

Lundi 6h30 à 18h
Mardi 6h30 à 18h
Mercredi 6h30 à 20h
Jeudi 6h30 à 20h
Vendredi 6h30 à 20h
Samedi 7h à 17h
Dimanche 7h à 17h

Lundi 7h à 18h
Mardi 7h à 18h
Mercredi 7h à 20h
Jeudi 7h à 20h
Vendredi 7h à 20h
Samedi 7h à 17h
Dimanche 7h à 17h

Lundi 7h à 18h
Mardi 7h à 18h
Mercredi 7h à 20h
Jeudi 7h à 20h
Vendredi 7h à 20h
Samedi 7h à 17h
Dimanche 7h à 17h

MAYRAND LAVAL 

MAYRAND ANJOU 
9701, boul. Louis-H.-Lafontaine 
Anjou, QC H1J 2A3 

MAYRAND BROSSARD 

MAYRAND ST-JÉRÔME 
3615 Autoroute Jean-Noël Lavoie, A-
440 Laval, QC H7P 5P6

400 Rue Lamontagne Saint-
Jérôme, QC J7Y 0E1

Mail Champlain, suite S100 
2151 Boul. Lapinière, Brossard, QC J4W 2T5 

SERVICE PERSONNALISÉ
Vous êtes restaurateur, artisan, commerçant,  institutionnel
et/ou épicier ? 

Bénéficiez de nos services Mayrand Plus dont :

Un gestionnaire de comptes et/ou un représentant des
ventes internes attitré 
Un réseau de distribution qui couvre le plus grand territoire
au Québec 
Un portail de commandes en ligne 24/7 adapté à vos
besoins 
Une offre avantageuse de frais de livraison pour vos
commandes en ligne.

Profitez de + de 10 000 aliments, emballages et
équipements
Accédez à encore plus de rabais 
Tenez-vous au courant de nos jeux-concours 
Informez-vous sur la  localisation des produits en magasin.

l’affût

SITE INTERNET MAYRAND.CA


